

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Alta
Prefeitura Municipal de Terra Alta/PA
Registro de Preços Eletrônico - 002/2024 - PMTA/2024

Resultado da Homologação

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO Especificação: embalagem com 1 litro de produto, c/registro no ministério da saúde (registro anvisa), validade de no mínimo de 6 meses, caixa com 12 und. - **SOLUÇÃO ÁCIDA START** - Valor Referência: 86,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	SOLUÇÃO ÁCIDA START	450 Caixa	43,00	19.350,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0002 - ÁGUA SANITÁRIA Especificação: Soluções aquosas à base de hipoclorito de sódio ou cálcio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, durante o prazo de validade. cx. com 12 de 1.000ml. - **CX** - Valor Referência: 30,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	750 Caixa	15,30	11.475,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0003 - ÁLCOOL EM GEL 70%, 1L Especificação: Certificado INMETRO, 70%, 1L - **UND** - Valor Referência: 11,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	1.272 Unidade	5,51	7.008,72	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0004 - BACIA DE PLÁSTICO 14L - UND - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	73 Unidade	5,10	372,30	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0005 - BACIA DE PLÁSTICO 20L - UND - Valor Referência: 13,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	62 Unidade	6,78	420,36	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0006 - BACIA DE PLÁSTICO 25L - ARQPLAST - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ARQPLAST	67 Unidade	7,88	527,96	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0007 - BACIA DE ALUMINIO 28L - EIRILAR - Valor Referência: 118,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	11 Unidade	59,18	650,98	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0008 - BALDE COM ESCORREDOR - 14 LT - UND - Valor Referência: 43,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	82 Unidade	21,60	1.771,20	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA



0009 - BALDE GRANDE EM PLÁSTICO 20L Especificação: alça arame galvanizado, capacidade 20 Litros, cor preta - ARQPLAST - Valor Referência: 13,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ARQPLAST	105 Unidade	6,78	711,90	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0010 - BALDE MÉDIO EM PLÁSTICO 10L Especificação: alça arame galvanizado, capacidade 10 Litros, cor preto. - UND - Valor Referência: 9,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	107 Unidade	4,69	501,83	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0011 - BALDE PEQUENO EM PLÁSTICO 5L Especificação: alça arame galvanizado, com capacidade para 5Litros, cor preto. - ARQPLAST - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ARQPLAST	140 Unidade	5,60	784,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0012 - BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LT Especificação: 20 Litros Branco Industrial c/ Alça e Tampa - UND - Valor Referência: 14,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	122 Unidade	12,50	1.525,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0013 - BALDE PLÁSTICO COM TAMPA 50 LTS - IBAP - Valor Referência: 44,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	IBAP	115 Unidade	22,34	2.569,10	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0014 - BANDEJA PLÁSTICA Especificação: Retangular para servir, 48 x 33 cm. - PLEION - Valor Referência: 25,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	PLEION	70 Unidade	23,97	1.677,90	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0015 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 160L - ISOESTE - Valor Referência: 251,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ISOESTE	38 Unidade	240,00	9.120,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0016 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21L - ISOESTE - Valor Referência: 42,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ISOESTE	40 Unidade	21,47	858,80	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0017 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60L - ISOESTE - Valor Referência: 108,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ISOESTE	40 Unidade	102,58	4.103,20	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0018 - CENTO DE SACOLAS PLÁSTICAS capacidade 15kg reforçada - EXTRUSA - Valor Referência: 18,47



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EXTRUSA	25 Unidade	17,72	443,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0019 - CESTO P/ LIXO 9L Especificação: Pequeno c/ Tampa medindo aprox.9 L Material de polietileno, cores variadas. - ARQPLAST - Valor Referência: 12,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ARQPLAST	110 Unidade	11,70	1.287,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0020 - CESTO TELADO PLÁSTICO 9 L - LUMAR - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LUMAR	80 Unidade	2,64	211,20	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0021 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - 14CM Especificação: com Alça de Arame Galvanizado revestida com PVC - PRIMUS - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	PRIMUS	163 Unidade	1,25	203,75	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0022 - COLHER DE MADEIRA - 26cm - ALVES - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ALVES	57 Unidade	12,49	711,93	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0023 - COLHER DESCARTÁVEL Especificação: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente. - REPLAST - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	REPLAST	7.650 Pacote	2,21	16.906,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0024 - CONCHA DE ALUMINIO Nº 12 - EIRILAR - Valor Referência: 7,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	41 Pacote	3,69	151,29	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0025 - CONCHA DE ALUMINIO Nº 15 - EIRILAR - Valor Referência: 8,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	41 Pacote	4,46	182,86	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0026 - COPO DE VIDRO 200ML Especificação: capacidade 200 ml transparente - NADIR - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	NADIR	212 Pacote	2,65	561,80	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0027 - COPO DESCARTAVEL 180ML Especificação: pct com 100 und - COPOBRAS - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FERREIRA COMERCIAL LTDA	COPOBRAS	10.200 Pacote	3,12	31.824,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
-------------------------	----------	---------------	------	-----------	---

0028 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML.Especificação: pct com 100 und - COPOBRAS - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	COPOBRAS	7.200 Pacote	3,75	27.000,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0029 - COPO DESCARTAVEL 300ML Especificação: pct com 100 und - COPOBRAS - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	COPOBRAS	5.320 Pacote	5,93	31.547,60	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0030 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML Especificação: pct com 100 und - COPOBRAS - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	COPOBRAS	10.250 Pacote	2,22	22.755,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0031 - CUMBUCA DESCARTÁVEL Nº 11 Especificação: pacote com 50 unidades - COPOBRAS - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	COPOBRAS	7.650 Pacote	1,82	13.923,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0032 - CUMBUCA DESCARTÁVEL Nº 15 Especificação: pacote com 50 unidades - ULTRA DESCARTAVEIS - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ULTRA DESCARTAVEIS	6.540 Pacote	2,04	13.341,60	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0033 - DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO, para Uso geral, 99,9 % de ação bactericida, Germicida e fungicida, fragrância lavanda, Limão, com tampa rosqueado, contendo o nome do Fabricante, data de fabricação e prazo de validade, O produto deverá ter registro no ministério da saúde, Embalagem de 01Litro - DUALY - Valor Referência: 5,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	DUALY	9.000 Pacote	2,61	23.490,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0034 - DESODORIZADOR SANITÁRIO tipo Pedra sanitária c, suporte plástico, com no mínimo 25gr, fragrância de lavanda, floral ou campestre, devendo a pedra ser embalada em saco plástico lacrado e este em caixa individual contendo informações sobre o produto, constando prazo de validade mínimo de 2 anos a contar da data de fabricação, na data de entrega a fabricação não poderá ser superior a 6 meses, Com registro ou notificação válidos na ANVISA, pacote com 06 unidade. - SANY - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	SANY	720 Pacote	6,45	4.644,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0035 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE Especificação: desodorizador de ambiente aerossol, Aplicação: aromatizador de ambiente, bactericida, antimoho, fragrância multiflorais de longa duração, A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde, Pacote com 12 unid. de 400 ml, - AR GRADAVEL - Valor Referência: 160,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	AR GRADAVEL	280 Pacote	80,29	22.481,20	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA



0036 - DETERGENTE LÍQUIDO, Composição: Tensos ativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservates, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo, Componente ativo, linear alquilbenzenosulfonato de sódio, Contém tensoativo biodegradável, Informação Adicional: Formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e painéis, Embalagem de 500 ml cada CAIXA com 24 und - CX - Valor Referência: 57,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	655 Pacote	28,87	18.909,85	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0037 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA limpeza em geral - LEGAL - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	33 Pacote	3,28	108,24	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0038 - ESCOVÃO DE PIAÇAVA - LEGAL - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	350 Pacote	6,00	2.100,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0039 - ESCOVINHA PARA LAVAR ROUPAS - LEGAL - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	80 Pacote	3,58	286,40	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0040 - ESFREGÃO Especificação: de algodão tipo MOP com cabo. - MARLY - Valor Referência: 26,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	MARLY	214 Pacote	13,29	2.844,06	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0041 - ESPANADOR DE TETO C/ CABO - LEGAL - Valor Referência: 41,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	70 Pacote	24,00	1.680,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0042 - ESPONJA DUPLA FACE, sendo uma face macia para limpeza leve e outra face em material resistente para limpeza pesada, medindo aprox. 12 cm por 8 cm por 2 cm de espessura, - UND - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	800 Pacote	0,54	432,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0043 - ESPONJA LAVA LOUÇA DUPLA FACE Especificação: pacote com 60 unid. - NOBRE - Valor Referência: 26,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	NOBRE	120 Pacote	17,00	2.040,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0044 - FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO Especificação: pct c/ 50 unid na cor transparente. - REPLAST - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	REPLAST	6.680 Pacote	2,20	14.696,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA



0045 - FACA INOX PARA COZINHA 8" - GRATELLI - Valor Referência: 47,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	GRATELLI	42 Pacote	34,00	1.428,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0046 - FLANELA PARA LIMPEZA NA ESPESSURA DE ALGODÃO, COR LARANJA, 40,60 pacotes com 12 unidades - ECOTEXTIL - Valor Referência: 20,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ECOTEXTIL	385 Pacote	11,00	4.235,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0047 - FOSFORO COM 10 CAIXAS - GUARANI - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	GUARANI	97 Pacote	3,50	339,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0048 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO Especificação: pct c/ 50 unid na cor transparente. - REPLAST - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	REPLAST	6.680 Pacote	2,00	13.360,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0049 - GARRAFA TÉRMICA DE 1L - INVICTA - Valor Referência: 37,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	INVICTA	39 Pacote	29,00	1.131,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0050 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1.9L - INVICTA - Valor Referência: 65,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	INVICTA	33 Pacote	45,00	1.485,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0051 - GUARDANAPO DE PAPEL Especificação: pacote c/ 50 unid 20x23 - MANÁ - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	MANÁ	3.600 Pacote	0,68	2.448,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0052 - INSETICIDA AEROSSOL Especificação: embalagem com 300 ml, cx com 12 und - CX - Valor Referência: 132,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	285 Pacote	90,99	25.932,15	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0053 - INSETICIDA SPRAY FRASCO COM 380 ML, Composição: sem cheiro, ingrediente ativo, solvente, antioxidante emulsificante, veículo e propelente, No rótulo informações do produto, fabricante e registro ou notificação na ANVISA - UND - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	600 Pacote	8,69	5.214,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0054 - ISQUEIRO BIC OU SIMILAR 12X1 COM PACOTE DE 12 UNIDADE - BIC - Valor Referência: 40,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	BIC	12 Pacote	20,28	243,36	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0055 - JARRA PLÁSTICA 2L - PLASÚTIL - Valor Referência: 18,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	PLASÚTIL	55 Pacote	9,25	508,75	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0056 - JARRA PLÁSTICA 5L - PLASÚTIL - Valor Referência: 51,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	PLASÚTIL	50 Pacote	39,95	1.997,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0057 - LÃ DE AÇO Especificação: fardo. c/14 und. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 29,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LIMPA MAIS	600 Pacote	14,78	8.868,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0058 - LEITEIRA DE ALUMINIO TIPO CANECÃO Especificação: tamanho 18, cabo de madeira. - EIRILAR - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	40 Pacote	9,90	396,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0059 - LIMPA ALUMÍNIO Especificação: líquido garrafa 500ml, concentrado base água, ecológico, biodegradável validade de no mínimo de 6 meses, com registro no Ministério da Saúde. - START - Valor Referência: 3,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	START	1.800 Pacote	1,60	2.880,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0060 - LIMPA VIDROS Especificação: embalagem de 500ml, spray - AZULIM - Valor Referência: 4,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	AZULIM	1.200 Pacote	2,90	3.480,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0061 - LUSTRA MÓVEIS Especificação: frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água. - PEROBA - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	PEROBA	360 Pacote	2,28	820,80	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0062 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G Especificação: Tam. G - DANNY - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	DANNY	260 Pacote	2,28	592,80	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0063 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M Especificação: Tam. M - DANNY - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FERREIRA COMERCIAL LTDA	DANNY	260 Pacote	2,28	592,80	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
-------------------------	-------	------------	------	--------	---

0064 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAM. P - DANNY - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	DANNY	220 Pacote	3,00	660,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0065 - LUVA DE PANO TAMANHO G - KALIPSO - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	KALIPSO	293 Pacote	4,17	1.221,81	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0066 - LUVA DE PANO TAMANHO M - KALIPSO - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	KALIPSO	260 Pacote	4,17	1.084,20	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0067 - MARMITEX DE ALUMÍNIO Nº 8 Especificação: c/ tampa, caixa com 100 - TAKENTE - Valor Referência: 80,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	TAKENTE	50 Pacote	40,45	2.022,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0068 - PÁ PARA LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40 CENTÍMETROS Especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio; com cabo em madeira; medindo 40 (quarenta) centímetros - UND - Valor Referência: 5,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	320 Pacote	5,59	1.788,80	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0069 - PANELE DE ALUMINIO 10 LT - EIRILAR - Valor Referência: 202,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	36 Pacote	101,18	3.642,48	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0070 - PANELE DE ALUMINIO 20 LT - EIRILAR - Valor Referência: 331,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	36 Pacote	320,00	11.520,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0071 - PANELE DE PRESSÃO ALUMINIO POLIDO 12L - EIRILAR - Valor Referência: 718,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	21 Pacote	542,00	11.382,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0072 - PANELE DE PRESSÃO ALUMINIO POLIDO 4,5L - EIRILAR - Valor Referência: 141,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	EIRILAR	33 Pacote	99,00	3.267,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA



0073 - PANO DE CHÃO ATOALHADO Especificação: medindo 70cmx60cm. Pct c/ 12 unids. - ECOTEXTIL - Valor Referência: 46,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ECOTEXTIL	600 Pacote	23,10	13.860,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0074 - PANO DE PRATO Especificação: material algodão cru, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. - ECOTEXTIL - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ECOTEXTIL	7.200 Pacote	2,36	16.992,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0075 - PANO MULTIUSO Especificação: pct c/5 unid (medindo 50x35cm cada). - NOBRE - Valor Referência: 2,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	NOBRE	350 Pacote	1,22	427,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0076 - PAPEL HIGIÊNICO Especificação: de fibra natural 100% celulósica e virgens, de 1ª qualidade, folhas simples picotadas e macias, cor branco, extra resistente, sem fragrância (neutro). Tamanho do rolo comprimento: 30m largura: 10cm. Conforme normas do INMETRO, INPI e N.B.R Embalagem: fardo de 64 rolos. - FLORAL SUZANO - Valor Referência: 52,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	FLORAL SUZANO	450 Pacote	26,30	11.835,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0077 - PAPEL TOALHA Especificação: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo 23 cm x 21cm; de primeira qualidade, interfolha com 1000 folhas - AMADO - Valor Referência: 21,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	AMADO	220 Pacote	10,55	2.321,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0078 - PAPEL TOALHA EM ROLO Especificação: para mãos, de fibra natural 100% celulósica, de 1ª qualidade, em folhas duplas picotadas e gofradas, cor extra branco, extra resistente e alta absorção, sem estampa. Rolo com no mínimo 60 toalhas e medindo 22x20cm. Embalagem: pacote com 02 rolos, acondicionado em fardos de 12 pacotes - SCALA - Valor Referência: 81,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	SCALA	390 Pacote	40,60	15.834,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0079 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO Nº 21 Especificação: caixa com 500 unidades - REPLAST - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	REPLAST	3.950 Pacote	1,96	7.742,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0080 - PRATO DESCARTÁVEL RASO Nº 18 Especificação: caixa com 500 unidades - REPLAST - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	REPLAST	3.950 Pacote	0,93	3.673,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0081 - PRATO DESCARTÁVEL RASO Nº 21 Especificação: caixa com 500 unidades - REPLAST - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	REPLAST	3.560 Pacote	2,70	9.612,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA



0082 - PRATO FUNDO DE VIDRO Especificação: Prato fundo de vidro temperado para refeição, - ORIGINAL - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ORIGINAL	225 Pacote	6,80	1.530,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0083 - PULVERIZADOR SPRAY MANUAL PLÁSTICO 500ML - NOBRE - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	NOBRE	100 Pacote	8,90	890,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0084 - REFIL DE ESFREGÃO Especificação: Em algodão de super absorção. - MARLY - Valor Referência: 15,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	MARLY	120 Pacote	15,10	1.812,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0085 - RODO PARA LIMPEZA Especificação: material Cepo: madeira c/ 2 borrachas resistentes, Comprimento Cepo: 40 cm, Material Cabo: madeira, comprimento Cabo: 120 cm, Características Adicionais: montado, cepo de madeira de 1ª qualidade, lixado, com perfeito acabamento com cabo perfeitamente reto e encapado. - LEGAL - Valor Referência: 12,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	315 Pacote	9,88	3.112,20	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0086 - SABÃO EM BARRA Especificação: glicerinado, neutro, multi-uso, dermatologicamente testado, biodegradável, para limpeza em geral. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem com nome do fabricante, lote, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem: caixa com 10 x 1000g. - TAPAJOS - Valor Referência: 84,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	TAPAJOS	265 Pacote	42,05	11.143,25	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0087 - SABAO EM PÓ Especificação: para limpeza pesada, em utilização para limpezas acondicionado em embalagem plástica com 500 gr, rotulo com informações sobre o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou ANVISA, fardo com 20 pacotes. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 40,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LIMPA MAIS	320 Pacote	23,00	7.360,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0088 - SACO PARA LIXO 100LT Especificação: 100 litros, pacote c/ 10 unidades. Fardos com 100 pacotes - AC - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 179,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	855 Pacote	74,00	63.270,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0089 - SACO PARA LIXO 100LT Especificação: 100 litros, pacote c/ 10 unidades. Fardos com 100 pacotes - CR - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 179,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	95 Pacote	74,00	7.030,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0090 - SACO PARA LIXO 200 LITROS (L) Especificação: Saco plástico - preto fosco, para lixo, 200 litros, Pacote com 05 Unidades. Fardos com 50 pacotes - AC - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 189,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	920 Pacote	94,75	87.170,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
-------------------------	--------------	------------	-------	-----------	---

0091 - SACO PARA LIXO 200 LITROS (L) Especificação: Saco plástico - preto fosco, para lixo, 200 litros, Pacote com 05 Unidades. Fardos com 50 pacotes - CR - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 189,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	230 Pacote	94,75	21.792,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0092 - SACO PARA LIXO 30 LITROS Especificação: pacotes com 10 unidades. saco plástico – preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura) fardos com 100 pacotes - AC - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 179,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	552 Pacote	85,00	46.920,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0093 - SACO PARA LIXO 30 LITROS Especificação: pacotes com 10 unidades. saco plástico – preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura) fardos com 100 pacotes - CR - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 179,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	138 Pacote	89,74	12.384,12	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0094 - SACO PARA LIXO 50 LITROS – PACOTES COM 10 UNIDADES Especificação técnica: cor preto; para lixo; 50 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura) fardos com 100 pacotes - AC - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 179,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	592 Pacote	89,74	53.126,08	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0095 - SACO PARA LIXO 50 LITROS – PACOTES COM 10 UNIDADES Especificação técnica: cor preto; para lixo; 50 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura) fardos com 100 pacotes - CR - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 179,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	CIDADE LIMPA	148 Pacote	89,74	13.281,52	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0096 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO - 30kg - AC - polinova - Valor Referência: 109,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	polinova	665 Pacote	60,00	39.900,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0097 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO - 30kg - CR - polinova - Valor Referência: 109,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	polinova	75 Pacote	54,75	4.106,25	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0098 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO - 5kg Especificação: pacote com 1000 sacolas - Fasapel - Valor Referência: 179,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	Fasapel	257 Pacote	89,53	23.009,21	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0099 - SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA COM ALÇA 10KG Especificação: pacote com 1000 unidade. - EXTRUSA - Valor Referência: 374,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FERREIRA COMERCIAL LTDA	EXTRUSA	160 Pacote	260,00	41.600,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
-------------------------	---------	------------	--------	-----------	---

0100 - SODA CÁUSTICA Especificação: Aspecto físico Líquido Incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20° Celsius 1,5050 A 1,5250g/ cm3, aplicação produtos químicos, frasco com 400g pequeno. - DUALY - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	DUALY	142 Unidade	15,00	2.130,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0101 - TÁBUA PARA CORTE Especificação: polietileno, 33cm x 20cm - PLASUTIL - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	PLASUTIL	47 Unidade	22,00	1.034,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0102 - VASSOURA DE PÊLO Especificação: material cepo, madeira, Material Cerdas: nylon, Material Cabo: madeira, Comprimento Cabo: 1,20 m, Comprimento Cepo: 30 cm, Altura Cepo: 6 cm, Aplicação: limpeza em geral, Características Adicionais: montada, com cabo perfeitamente reto e lixado e encapado - LEGAL - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	650 Unidade	7,60	4.940,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0103 - VASSOURA PIAÇAVA Especificação: tipo leque, cabo de cabo de madeira, medida da base 40 cm, com base de metal - LEGAL - Valor Referência: 11,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	650 Unidade	9,80	6.370,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0104 - VASSOURA TIPO GARI Especificação: base de madeira, medindo 40cm, com 42 furos, cerdas sintéticas. Características Adicionais: montada, com cabo em madeira perfeitamente reto e lixado. - UND - Valor Referência: 15,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	325 Unidade	7,60	2.470,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0105 - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO Especificação: com cabo e estrutura em plástico maciço, medindo o cabo aprox. 25cm, altura do pincel medindo aprox. 9cm e diâmetro aprox. de 9cm com cerdas firmes de nylon, formato arredondado e com suporte para a vassourinha, com selo contendo dados do fabricante e marca do produto. - LEGAL - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	LEGAL	112 Unidade	5,50	616,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0106 - ALCOOL EM GEL 70%, 500ML Especificação: Certificado INMETRO, 70%, 500ML - ALL GEL - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ALL GEL	600 Unidade	3,79	2.274,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0107 - ALCOOL EM GEL 70%, 5L Especificação: Certificado INMETRO, 70%, 5L - FORTSAN - Valor Referência: 73,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	FORTSAN	106 Unidade	36,87	3.908,22	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0108 - ÁLCOOL LIQUIDO 54% Especificação: Cx c/ 12 unidade de 1 litros. - SOL - Valor Referência: 74,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FERREIRA COMERCIAL LTDA	SOL	95 Caixa	37,24	3.537,80	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
-------------------------	-----	----------	-------	----------	---

0109 - ÁLCOOL LIQUIDO 70% Especificação: Cx c/ 12 unidade de 1 litros - CX - Valor Referência: 83,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	250 Caixa	47,99	11.997,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0110 - AVENTAL DE COZINHA Especificação: PVC frontal, branco, tamanho 1.20m. - UND - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	66 Unidade	7,25	478,50	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0111 - AMACIANTE DE ROUPAS Especificação: 500ML, CX C/12 FR - CX - Valor Referência: 30,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	14 Caixa	29,00	406,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0112 - CERA LIQUIDA INCOLOR Especificação: embalagem com 850 ml, caixa com 12 unidades - CX - Valor Referência: 66,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	CX	4 Caixa	60,00	240,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0113 - MANGUEIRA DE JARDIM DE 30M - UND - Valor Referência: 73,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	UND	6 Unidade	72,40	434,40	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0114 - FLANELA 28CMX48CM - ECOTEXTIL - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ECOTEXTIL	650 Unidade	1,36	884,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0115 - CAIXA TÉRMICA DE 16L, COM TAMPA E ALÇA - ANTARES - Valor Referência: 137,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	ANTARES	11 Unidade	126,00	1.386,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0116 - CAIXA TÉRMICA DE 40L, COM TAMPA E ALÇA - MOR - Valor Referência: 357,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	MOR	11 Unidade	345,00	3.795,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0117 - GARFO INOX - FRATELLI - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	FRATELLI	71 Unidade	3,15	223,65	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0118 - COLHER INOX - FRATELLI - Valor Referência: 3,62



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	FRATELLI	71 Unidade	3,00	213,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0120 - FACA DE MESA INOX - FRATELLI - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	FRATELLI	71 Unidade	5,10	362,10	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0121 - CANTIL TIPO TÉRMICO - CAPACIDADE DE 1,0 LITRO, COM TAMPA TIPO ROSCA, COM ENTRADA PARA ÁGUA E GELO DE 15 CM DE CIRCULAÇÃO E 5 CM DE DIAMETRO, ALTURA 18 CM E LARGURA DE 7 VM, PROFUNDIDADE 13 CM PESO DE ATÉ 260G - SOPRANO - Valor Referência: 63,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	SOPRANO	6 Unidade	59,00	354,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0122 - GARRAFÃO TÉRMICO COM TORNEIRA + PÉ E ALÇA DE 5 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 89,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	INVICTA	6 Unidade	83,00	498,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

0123 - GARRAFÃO TÉRMICO COM TORNEIRA + PÉ E ALÇA DE 12 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 251,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA COMERCIAL LTDA	INVICTA	4 Unidade	235,00	940,00	Homologado em 04/09/2024 13:58:51 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA

ELINALDO MATOS DA SILVA

Autoridade Competente

